

Adromi ApS
Tranbjerg Hovedgade 18 b, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 32 45 13 81

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2018.

Martin Winter Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adromi ApS Tranbjerg Hovedgade 18 b 8310 Tranbjerg J Telefon: 61302326 CVR-nr.: 32 45 13 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Martin Winther Bach, Direktion
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Andelskassen, Storegade 41, 6880 Tarm
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. marts 2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive reklamevirksomhed (internetannoncering).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.875 kr. mod 98.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90.990 kr. mod 73.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	117.875	98.319
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.233	-3.813
Resultat før skat	116.642	94.506
Skat af årets resultat	-25.652	-20.790
Årets resultat	90.990	73.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	91.000	74.000
Disponeret fra overført resultat	-10	-284
Disponeret i alt	90.990	73.716

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.242	1.584
Tilgodehavender i alt	2.242	1.584
Likvide beholdninger	247.093	225.899
Omsætningsaktiver i alt	249.335	227.483
Aktiver i alt	249.335	227.483
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	183	193
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	91.000	74.000
Egenkapital i alt	216.183	199.193
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	25.652	20.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.152	28.290
Gældsforpligtelser i alt	33.152	28.290
Passiver i alt	249.335	227.483
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.233	3.813
	<u>1.233</u>	<u>3.813</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	193	477
Årets overførte overskud eller underskud	-10	-284
	<u>183</u>	<u>193</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	91.000	74.000
	<u>91.000</u>	<u>74.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		